
 

  本社移転のご挨拶 

 

謹啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより皆様に多大なご不便、ご迷惑をおかけしておりま 

した旧本社跡地に建築中の新本社ビルが完成し、来たる3月5日（月）

より営業を始めることになりました。 

これを機会に更に皆様のご期待に添うべく、努力をいたす所存でござ

います。 

今後とも何卒一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬白 

 

平成 24 年 2 月吉日 

 

篠 原 電 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 篠原基一郎 

 

    記 

 

1、営業開始日  平成 24 年 3 月 5 日(月) 

 

2、移転先住所  〒530-0037 

大阪府大阪市北区松ヶ枝町６番３号 

 

3、TE L・ FA X   本 社  TEL 06-6358-2655（代） 

                          FAX 06-6357-7409 

           大 阪 支 店   TEL 06-6358-2621（代） 

                                      FAX 06-6357-6378  

            事業推進室  TEL 06-6358-2657（代） 

                                      FAX 06-6358-2351 

受注センター  TEL 06-6136-1811（代） 

FAX 06-6136-1815 

 

以上 


